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N
° cronologico Nome società ASTi Mail Sito web Indirizzo

1 AFS podismo celine.lube@bluewin.ch 6743 BODIO, via Stazione 39
2 ASCO Lugano presidente@asco-lugano.ch www.asco-lugano.ch 6901 LUGANO - CP 5077
3 Associazione Comano Run info@comanorun.ch www.comanorun.ch 6949 Comano - CP 9
4 Associazione Corsa e camminata Bricolla 6997 SESSA - Via ai Grappoli 12
5 Associazione Gravesano running 6929 GRAVESANO - Via Istituto Rusca 13
6 Associazione Greina Trail info@greinatrail.ch www.greinatrail.ch c/o OTR Bellinzonese e alto Ticino, 6718 Olivone

7 Associazione Scenic Trail aaron.rezzonico@scenictrail.ch www.scenictrail.ch 6958 BIDOGNO, Ar Gé 31
8 Associazione sportiva ASSPO Riva San Vitale asspo.riva@bluewin.ch www.facebook.com/asspo.rivasanvitale 6826 RIVA S. VITALE - CP
9 Associazione sportiva Monteceneri as.monteceneri@gmail.com http://asmonteceneri.ch 6802 RIVERA – CP 433

10 Associazione StraLugano info@stralugano.ch www.stralugano.ch 6904 LUGANO - Via Trevano 100
11 Associazione Val Cama grand prix valcamagrandprix@hotmail.com www.valcama.ch/grandprix_it.html 6538 VERDABBIO
12 Atletica Mendrisiotto info@atletica-mendrisiotto.com www.atletica-mendrisiotto.com 6850 MENDRISIO-STAZIONE - CP 1018
13 Club alpino svizzero sezione Locarno info@basodinoskyrace.ch www.basodinoskyrace.ch 6601 Locarno 1, CP 1006
14 CO AGET Lugano info@coaget.ch www.coaget.ch 6965 CADRO - CP 319
15 CO UTOE Bellinzona info@fotogasp.com www.utoe.ch/co 6593 CADENAZZO - Via Carà 9
16 Corsa delle 7 chiese Giornico corsa7chiesegiornico@gmail.com www.corsa7chiesegiornico.org 6745 GIORNICO, Via San Nicolao 16
17 Frecce Gialle Malcantone segretariato@freccegialle.ch www.freccegialle.ch 6987 CASLANO – Via Stazione 66
18 GORT Rodi Tremorgio dbalmelli@gmail.com www.rodi-tremorgio.ch  c/o Daniele Balmelli, 6775 AMBRI
19 Gruppo atletico Bellinzona info@gab-bellinzona.ch www.gab-bellinzona.ch 6501 BELLINZONA - CP 1552
20 Gruppo atletico Dongio gad.dongio@outlook.com www.gad-dongio.ch 6715 Dongio - Casella Postale 26
21 Gruppo Coppa Froda info@coppafroda.ch http://coppafroda.ch
22 Gruppo orientisti Lugano e dintorni dguglielmetti@bluewin.ch www.gold-savosa.ch c/o Daniela Guglielmetti, 6928 MANNO
23 Gruppo orientisti Vallemaggia pguglielmetti@bluewin.ch www.gov-vallemaggia.ch 6672 GORDEVIO
24 Gruppo podisti Leventina info@faidorunningnight.ch www.faidorunningnight.ch 6760 FAIDO
25 Gruppo ricreativo San Vittore info@grsv.ch c/o Marco Grassi – 6535 ROVEREDO
26 Gruppo ricreativo Val Pontirone lauramorini@hotmail.com 6710 BIASCA - Via Castelnuovo 33
27 Gruppo sportivo Orino Malvaglia info@gsomalvaglia.ch http://gsomalvaglia.ch 6713 MALVAGLIA
28 I run to you trail iruntoyoutrail@gmail.com www.iruntoyoutrail.com Nicola Maciariello
29 Moesa Runners moesarunners@gmail.com www.moesarunners.tk 6535 Roveredo - Via Pianèzz 266a



aggiornata il 28.09.2019

30 Orientisti92-Piano Magadino furgoni.o92@gmail.com www.o-92.ch 6593 CADENAZZO - CP 223
31 Polisportiva Campionese CP 73, 6911 Campione d'Italia 6911 CAMPIONE D’ITALIA - CP 73
32 Road runner's club Ticino expos_dart@hotmail.com www.runticino-artelanini.org 6572 QUARTINO - CP 68
33 Runner's club Bellinzona rc.bellinzona@bluewin.ch www.rcbellinzona.ch 6501 BELLINZONA - CP 2495
34 Sci club Negrentino nmandioni@bluewin.ch www.sciclubnegrentino.ch 6723 PRUGIASCO
35 Skyrace Lodrino-Lavertezzo skyrace@lodrino-lavertezzo.ch www.lodrino-lavertezzo.ch 6527 LODRINO - Via Cantonale 188
36 Società atletica Gordola info@saggordola.ch www.saggordola.ch 6596 GORDOLA - CP 32
37 Società atletica Isone Medeglia info@saim.ch www.saim.ch 6810 ISONE - CP
38 Società atletica Lugano atletica info@sal-atletica.ch www.sal-atletica.ch 6904 LUGANO - CP 4210
39 Società atletica Lugano camminate c/o Brunello Genazzini, 6937 Breno
40 Società atletica Massagno info@sammassagno.ch www.sammassagno.ch 6908 MASSAGNO - CP 114
41 Società atletica Vacallo capetta@sunrise.ch http://savvacallo.ch 6833 VACALLO - CP 46
42 Società atletica Vis Nova info@visnova.ch www.visnova.ch 6594 CONTONE
43 Società corse d’orientamento Mendrisio e dintorni info@scom-mendrisio.ch www.scom-mendrisio.ch 6850 MENDRISIO - CP 1805
44 Società federale di ginnastica sezione di Locarno info@federale.ch www.federale.ch 6601 Locarno - CP 54

45 Società federale ginnastica Balerna antonello.grassi@winterthur.ch www.ginnasticabalerna.ch 6828 BALERNA - CP 129
46 Società federale ginnastica Biasca mrossetti@freesurf.ch www.sfg-biasca.ch 6710 BIASCA - Via O. Rodoni 13
47 Società federale ginnastica Brissago elettro.jelmoni@bluewin.ch 6614 BRISSAGO - CP 754
48 Società federale ginnastica Chiasso info@sfgchiasso.ch www.sfgchiasso.ch 6830 CHIASSO – CP 1359
49 Società federale ginnastica di Mendrisio rivera2001ch@yahoo.it www.sfgmendrisio.ch 6850 MENDRISIO Stazione - CP 1832
50 Società federale ginnastica Morbio Inferiore atletica@sfgmorbio.ch www.sfgmorbio.ch 6834 MORBIO INFERIORE – CP
51 Società federale ginnastica Stabio beretta_salamin@sunrise.ch www.sfgstabio.ch 6855 STABIO - CP 572
52 Società ginnastica Concordia https://www.facebook.com/SGConcordiaGiubiasco/ 6512 GIUBIASCO - CP 1202
53 Società podistica Locarnese info@splocarnese.ch www.splocarnese.ch 6616 LOSONE - CP 655
54 Società sportiva Unitas Malcantone unitasmalcantone@gmail.com www.unitas-malcantone.ch 6987 CASLANO - Via Chiesuola 6
55 Società Sportiva Valle di Muggio info@svammuggio.ch www.svammuggio.ch 6835 MORBIO SUPERIORE - CP 118
56 Team Comacina christian@mynews.is www.atleti.eu 6948 PORZA - Via San Francesco 7
57 Unione sportiva Capriaschese info@uscatletica.ch www.uscatletica.ch 6954 BIGORIO - CP 6
58 Vigor Ligornetto info@vigorligornetto.ch www.vigorligornetto.ch 6854 SAN PIETRO - Via Ponte di Mezzo 25a


